СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020  № 29
О направлении депутатов Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ванюшина Юрия Алексеевича, Терещенко Сергея Юрьевича, Давыдова Вадима Сергеевича, Нижниковой Марины Юрьевны в состав Молодежной палаты депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 3.3. часть 3 Положения о Молодежной палате депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Омского муниципального района Омской области от 24 февраля 2011 года № 5, Совет Богословского  поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Направить депутатов Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ванюшина Юрия Алексеевича, Терещенко Сергея Юрьевича, Давыдова Вадима Сергеевича, Нижниковой Марины Юрьевны в состав Молодежной палаты депутатов при Совете Омского муниципального района Омской области.

2. Направить настоящее решение в Совет Омского муниципального района Омской области.

     Глава сельского поселения

  И.А. Крицкий